

Строително ремонтни работи (СРР) по АС части и хидроизолация на трафопостове и възлови станции за нуждите на Енерго - Про Мрежи АД

дата: 10.09.2015год

Фирми		«Стен Бай» ООД					
		РОЦ Г.Оряховица/Габрово					
№	Наименование на дейностите	ед. мярка	количество за 1 година	ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
				оферирано	договорено	оферирано	договорено
1	Демонтаж стара хидроизолация, почистване и подготовка на основата	M2	859	0,63	0,63	541,17	541,17
2	Демонтаж тенекеджийски работи	M2	259	2,24	2,24	580,16	580,16
3	Демонтаж на водосточни тръби	M	103	2,36	2,36	243,08	243,08
4	Демонтаж на олуци	M	1031	2,05	2,05	2113,55	2113,55
5	Демонтаж на водосточно казанче	БР	103	3,61	3,61	371,83	371,83
6	Демонтаж на воронка	БР	155	2,36	2,36	365,80	365,80
7	Перд. цим. з-ка от 2 до 6 см. за покр. плоча	M2	231	8,41	8,41	1942,71	1942,71
8	Кофраж за чела и козирки	M2	231	11,21	11,21	2589,51	2589,51
9	Очукване и подмазване козирки и чела	M2	552	9,87	9,87	5448,24	5448,24
10	Доставка и монтаж щорцове от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм./	M	1270	5,24	5,24	6654,80	6654,80
11	поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм./	M2	103	19,67	19,67	2026,01	2026,01
12	Монтаж на стари олуци и/или водосточни тръби	M	1031	5,44	5,44	5608,64	5608,64
13	Доставка и монтаж олуци от поцинкована ламарина	M	1031	10,19	10,19	10505,89	10505,89
14	Доставка и монтаж водосточни тръби от поцинкована ламарина	M	1031	10,93	10,93	11268,83	11268,83
15	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	124	15,62	15,62	1936,88	1936,88
16	Доставка и монтаж на воронки	бр	52	20,84	20,84	1083,68	1083,68
17	Доставка и полагане на 2 пласта хидроизолационна мембрана APP с вкл. битумен грунд, положени върху добре почиствена основа, като първи пласт е без посипка 3.00кг/кв.м. а втори пласт с посипка 4.50 кг/кв.м.	M2	1031	21,64	21,64	22310,84	22310,84
18	Направа на холкер с вкл. материали	м.л.	1032	9,97	9,00	10289,04	9288,00
19	Очукване на външна мазилка	M2	2 446	1,43	1,43	3497,78	3497,78
20	Направа външна пръскана вароциментова мазилка, включително и материалите	M2	2 446	11,08	11,08	27101,68	27101,68
21	Направа външна гладка вароциментова мазилка, включително и материалите	M2	1032	10,06	10,06	10381,92	10381,92
22	Външна гладка дръчкосана вароциментова мазилка	M2	136	15,73	15,73	2139,28	2139,28
23	Очукване на вътрешна мазилка	M2	404	1,37	1,37	553,48	553,48
24	Направа на вътрешна вароц. мазилка, включително и материалите	M2	423	9,60	9,60	4060,80	4060,80



25	Външно боядисване с фасаген-3 пласта, включително и материалите	M2	206	7,64	7,64	1573,84	1573,84
26	Вътрешно боядисване с бял латекс двукратно, включително и материалите	M2	28	5,19	5,19	145,32	145,32
27	Вътрешно боядисване с цветен латекс двукратно, включително и материалите	M2	28	5,43	5,43	152,04	152,04
28	Очукване и подмазване с вароциментов разтвор около врати, прозорци, решетки и др.	M	412	3,78	3,78	1557,36	1557,36
29	Изстъргване на блажна боя по метални повърхности	M2	521	1,57	1,57	817,97	817,97
30	Грундиране на метални повърхности, вкл. материали	M2	521	3,88	3,88	2021,48	2021,48
31	Блажна боя по метални повърхности	M2	521	4,10	4,10	2136,10	2136,10
32	Боядисване със сребърен феролит, вкл. материалите	M2	260	4,83	4,83	1255,80	1255,80
33	Изкоп за подравняване	M3	10	12,32	12,32	123,20	123,20
34	Кофраж за площадка, борд, и подп.стени	M2	80	9,23	9,23	738,40	738,40
35	Доставка и полагане на бетон B15 за армирана бетонова настилка	M3	15	114,56	114,56	1718,40	1718,40
36	Доставка и полагане на бетон B20 за плочи, греди, пояси и др.	M3	15	127,60	127,60	1914,00	1914,00
37	Доставка, изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност 6 до 12 мм от A1 и A2	КГ	103	1,79	1,79	184,37	184,37
38	Доставка и монтаж на готови заварени мрежи за ф.6мм.	M2	170	2,32	2,32	394,40	394,40
39	Превоз бетонони и разтвори от бетонов възел	M3	4	4,23	4,23	16,92	16,92
40	Покриване с полиетилен машини и съоръжения	M2	618	0,81	0,81	500,58	500,58
41	Подмазване на цокъл с цим.разтвор	M	343	7,51	7,51	2575,93	2575,93
42	Направа на мозайка (бучарда) вкл. хастар	M2	5	25,57	25,57	127,85	127,85
43	Очукване и обработване (запълване) на fuga с битум	M	270	4,87	4,87	1314,90	1314,90
44	Направа на тръбно скеле - мобилно	M2	174	2,71	2,71	471,54	471,54
45	Остъргване на вътрешна боя	M2	505	0,68	0,68	343,40	343,40
46	Демонтаж зидария	M2	1031	6,28	6,28	6474,68	6474,68
47	Разваляне тухлена зидария	M3	1031	9,52	9,52	9815,12	9815,12
48	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 12,5 см	M2	23	24,74	24,74	569,02	569,02
49	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 25 см.	M3	4	175,43	175,43	701,72	701,72
50	Тухлена зидария 1/2 тухла на вароциментов р-р	M2	311	26,56	26,56	8260,16	8260,16
51	Зидария тухла на 25 см.	M3	4	206,54	206,54	826,16	826,16
52	Направа гипсова шпакловка по стени и тавани	M2	311	5,18	5,18	1610,98	1610,98
53	Направа шпакловка с теракол	M2	27	6,76	6,76	182,52	182,52
54	Доставка и полагане на дълбоко проникващ грунд (бетонконтакт)	M2	1679	1,95	1,95	3274,05	3274,05
55	Шприцоване с циментов разтвор на стени и тавани	M2	1679	2,91	2,91	4885,89	4885,89
56	Блажно боядисване на столарски работи	M2	1679	4,84	4,84	8126,36	8126,36
57	Блажна боя на стени и тавани	M2	1679	5,81	5,81	9754,99	9754,99



58	Блажна боя по тръби	М	96	1,70	1,70	163,20	163,20
59	Разбиване бетон с къртач	МЗ	1	49,80	49,80	49,80	49,80
60	Отвор в бетон с хилти за монт. на арматура	БР	1031	1,18	1,18	1216,58	1216,58
61	Ръчно товарене строителни отпадъци и пръст	МЗ	395	6,72	6,72	2654,40	2654,40
62	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	МЗ	338	7,68	7,68	2595,84	2595,84
63	депо . Такса смет не е включена в цената и се заплаща срещу представяне на документ.	ТОН/КМ	876	3,92	3,92	3433,92	3433,92
64	Разчистване храсти	М2	36	0,73	0,73	26,28	26,28
65	Изсичане на дървета	БР	103	2,61	2,61	268,83	268,83
66	Полагане на армирана циментова замазка по подове включително и материалите	М2	170	13,73	13,73	2334,10	2334,10
67	Демонтаж осветителни тела	БР	103	3,73	3,73	384,19	384,19
68	Демонтаж на мрежа и мет.конструкция	М2	170	1,89	1,89	321,30	321,30
69	Доставка и монтаж на метални конструкции (оградни пана, метални врати, решетки и др.)	КГ	103	6,23	6,23	641,69	641,69
70	Засипване на изкоп с трамбоване	МЗ	4	7,03	7,03	28,12	28,12
71	Демонтаж настилка от тротоарни и базалтови плочи	М2	14	1,37	1,37	19,18	19,18
72	Доставка и полагане на настилка от базалтови плочи включ.пяс.основа	М2	14	34,08	34,08	477,12	477,12
73	Доставка и полагане на бордюри	М	52	12,17	12,17	632,84	632,84
74	Доставка и разстилане на трошен камък	МЗ	15	30,86	30,86	462,90	462,90
75	Доставка и полагане на пясъчна възглавница с D=100мм.	МЗ	15	40,76	40,76	611,40	611,40
76	Почистване англ. двор от тиня и стр. отпадъци	МЗ	2	21,46	21,46	42,92	42,92
77	Полагане на топлоизолация XPS 50 мм. по фасади - на арм.шпакловка без боядисване	М2	859	20,33	20,33	17463,47	17463,47
78	фасади - на арм. шпакловка без боядисване за обръщане на отвори	М2	859	16,36	16,36	14053,24	14053,24
79	Демонтаж на ел. контакти и ключове	бр	103	0,81	0,81	83,43	83,43
80	Доставка и монтаж на осветително тяло влагоустойчиво за монтаж на стена	бр	103	15,75	15,75	1622,25	1622,25
81	Доставка и монтаж ел.ключове	бр	103	6,36	6,36	655,08	655,08
82	Доставка и монтаж на ел.контакти	бр	103	7,77	7,77	800,31	800,31
83	вкл. СВТ 3x1,5мм, скоби, ключове, кутии и др.	бр	103	33,12	33,12	3411,36	3411,36
86	Обща стойност на КСС в лева без ДДС:					262634,80	261633,76

Ценови показатели

средна часова ставка	лв/час	2,90
допълнит.разходи за труд	%	95,00
допълнит.разходи за транспорт и механизация	%	35,00
ДСР за материали, доставени от изпълнител	%	10,00
печалба	%	10,00
други по преценка на участника	%	

Протокол от преговори, проведени на 10/09/ 2015 година във Варна

Преговорите се провеждат съгласно вътрешните правила за възлагане на обществени поръчки на ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД, раздел Б, т.3.3.

1. Процедура: Строително ремонтни работи (СРР) по архитектурно строителна (АС) част и хидроизолация на трафопостове и възлови станции за нуждите на ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД  
за обекти на територията на РОЦ Г.Оряховица/Габрово
2. Участник/оферент: «Стен Бай» ООД  
Представители: Мария Стойкова Нейкова – Техн. р-л – упълномощен;  
Алекси Георгиев Алексиев – Техн. р-л – упълномощен;
3. ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД:  
Представители: 1. Златка Георгиева – Специалист Доставки;  
2. Пламен Мехочев - Началник отдел „ЕМ и СТИ Център“, РОЦ Г.Оряховица/Габрово;  
3. Дилиана Керемитчиева – Юрисконсулт,
4. База за преговорите: Оферта от 01.09.2015г.
5. Срокове: 1. Потвърждават възможност за едновременно изпълнение на 3 обекта от дейността, предмет на процедурата;  
2. Срок за изпълнение след допускане на един обект (градски трафопост) както следва:
  - До 5 (пет) работни дни за обекти на стойност до 1000 (хиляда) лв.
  - До 10 (десет) работни дни за обекти на стойност от 1001 (хиляда и един) до 5000 ( пет хиляди) лв.
  - За по-големи обекти – в зависимост от включените дейности.3. Гаранционният срок на извършените работи е съгласно определения в чл. 20, ал. (4) от Наредба № 2/31.07.2003 година за въвеждане в експлоатация на строежи в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнение на СМР, съоръжения и строителни обекти
6. Условия на плащане: Без аванс, чрез банков превод, в срок от 30 (тридесет) календарни дни от датата на представяне на съответните документи, удостоверяващи изпълнението на поръчката и надлежно оформена фактура за дължимата стойност.
7. Цени след договаряне: Приложение 1

8. Договор Участникът приема условията на проекто-договора
9. Други: Няма
10. Срок на валидност на офертата До 90 дни от датата на преговорите
11. Приложения: 1. Сравнителна таблица  
2. Нот. Заверено пълномощно от 08.09.2015г
12. Този протокол не представлява поръчка или договор. Горезброените условия се смятат договорени и са в сила за поръчката/договора при избор на участника за изпълнител.

Подписи:

ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД

«Стен Бай» ООД

